



KALEVAMEDIA

KALEVA OY PUOLIVUOTISKATSAUS
TAMMI-KESÄKUU 2022





Kaleva Oy

KALEVA MEDIAN PUOLIVUOTISKATSAUS 1.1.-30.6.2022 (TILINTARKASTAMATON)

Tammi-kesäkuu lyhyesti:

- Liikevaihto 32 262 tuhatta euroa (1–6/2021: 32 767 tuhatta euroa)
- Liiketappio -69 tuhatta euroa (1–6/2021: -278 tuhatta euroa)
- Liikevoitto/tappio -0,21 % liikevaihdosta (1–6/2021: -0,85 %)
- Katsauskauden tulos -6 tuhatta euroa (1–6/2021: +445 tuhatta euroa)
- Taseen loppusumma 94 113 tuhatta euroa (1–6/2021: 98 564 tuhatta euroa)
- Omavaraisuusaste 75,7 % (1–6/2021: 73,2 %)
- Nettovelkaantumisaste -6,0 % (1–6/2021: -7,0 %)
- Liiketoiminnan rahavirta 4 603 tuhatta euroa (1–6/2021: 8 918 tuhatta euroa)

AVAINLUVUT

<i>tuhatta euroa</i>	1-3/2022	4-6/2022	1-6/2022	1-6/2021	12/2021
Liikevaihto	16 400	15 862	32 262	32 767	65 671
Käyttökate	2 118	1 336	3 454	3 300	8 337
Liikevoitto/tappio	353	-422	-69	-278	1 202
Voitto/tappio ennen veroja	435	-138	297	794	2 886
Tilikauden tulos	255	-261	-6	445	2 322
Taseen loppusumma	98 557	94 113	94 113	98 564	96 724
Omavaraisuusaste, %	76,0 %	75,7 %	75,7 %	73,2 %	75,1 %
Nettovelkaantumisaste, %	-10,5 %	-6,0 %	-6,0 %	-7,0 %	-4,5 %
Liiketoiminnan rahavirta	3 745	858	4 603	8 918	10 749
Bruttoinvestoinnit	89	119	208	143	643

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Yhtiön ensimmäinen puolivuosi oli kaksijakoinen. Vuoden ensimmäinen neljännes oli aluevaalien siivittämänä erinomainen, mutta toista neljänestä häiritsi helmikuussa alkanut Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan. UPM:n paperilakko jatkui lähes koko alkuvuoden ja sodan vuoksi Venäjän paperihankinnoista luovuttiin välittömästi. Sanomalehtipaperin hinta on lähes kaksinkertaistunut suhteessa vuoteen 2021. Muuttunut turvallisuustilanne ja kyberhyökkäyksien määrän nopea kasvu vaativat verkkojen ja tietojärjestelmien osalta suunniteltua vahvempaa varautumista mahdollisiin kyberiskuihin. Myös henkilöstön tietoisuutta kyberturvallisuudesta sekä varautumiskykyä vahvistettiin.

Kaleva Median liikevaihto laski 505 tuhatta euroa verrattuna vuoden 2021 alkupuolikkaaseen ollen 32,3 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kehitykseen vaikuttaa edelleen haasteellinen toimintaympäristö ja yleinen inflaatiotaso, mikä pitää yritysten markkinointipanostuksia maltillisina. Tämän lisäksi sota on vaikuttanut merkittävästi media-alan digitaalisten sisältöjen myyntiin. Vahvassa kasvussa ollut digitaalinen sisällön kasvu on hiipunut ja myös printtitilajamäärät ovat hienoisessa laskussa, mikä aiheuttaa laskua kokonaistilajamääriin. Erittäin korkea paperin hinta aiheuttaa myös painetta tilajahintojen nostolle.

Hienoisesta liikevaihdon laskusta huolimatta yhtiö kykeni parantamaan kannattavuutta. Ensimmäisen vuosipuolikkaan liiketulos oli hieman tappiollinen -69 tuhatta euroa. Yhtiön käyttökate parani viime vuoteen verrattuna 154 tuhatta euroa ollen 3,5 miljoonaa euroa. Käyttökateen parantuminen on merkittävä ottaen huomioon, että materiaalikustannukset ovat nousseet lähes 1,5 miljoonaa euroa.

Kaleva Media nopeuttaa olemassa olevan strategian toteuttamista loppuvuoden aikana ja pyrkii saamaan keskeiset strategiset järjestelmä uudistukset valmiiksi kevään 2023 aikana. Samanaikaisesti yhtiö alkaa valmistelemaan uutta strategiakautta vuoteen 2025. Yhtiöllä on vahva positiivinen kassavirta sekä tase, jotka edesauttavat haasteellisen digitaalisen transformaation toteuttamista.

Alkuvuosi 2022 oli muutenkin kiireinen. Lehtien mobiilisovelluksiin tehtiin asiakaskokemusta parantavia uudistuksia ja samalla sovellus tuotiin neljään paikallislehteen kokonaan uutena tuotteena. Kaleva Media käynnisti myös radiotoiminnan helmikuussa 2022, kun radio Kaleva aloitti toimintansa. Lähetykset ovat olleet kiinnostavia ja monipuolinen musiikki on saanut kiitosta laajasti. Tilattava luontoaiheinen Pohjoisen Polut -verkkolehti aloitti toimintansa tammikuussa pilottivaiheen jälkeen. Yhteistyö pakettijakelua tarjoavan Budbeen kanssa laajeni Kuopion alueelle ja seuraavaksi tätä palvelua tarjotaan Seinäjoen ja Vaasan alueella. Jakeluyhtiö Suomi on myös kokenut uudistusta Keskisuomalaisen myytyä jakeluliiketoimintansa Postille. Näin ollen Keskisuomalainen luopuu Jakeluyhtiö Suomen omistuksesta. Ulkomainontaan liittyvä myyntiyhteistyö Oulun Kärpät Oy:n kanssa on käynnistynyt suunnitellusti ja siihen liittyvä merkittävä kapasiteetin lisäys mahdollistaa aiempaa paremmin asiakastarpeiden tyydyttämisen ulkomainonnan osalta. Lanseerasimme myös Kaleva Median vastuullisuusohjelman alkuvuonna. Vastuu pohjoisesta on tekoja pohjoisen ihmisten, talouden ja ympäristön hyväksi. Ohjelma on jaettu viiteen osioon: Ympäristövastuu, hyvinvoiva työyhteisö, paikallinen luotettava journalismi, vastuullinen liiketoiminta ja luotettava data.

B2B Asiakasratkaisut liiketoiminnassa jatkettiin edelleen uuden strategian toteuttamista. Liiketoiminta on kokenut merkittävän muodonmuutokset viimeisen parin vuoden aikana. Asiakkuudenhoitomallit ja -prosessit on uudistettu ja tietojärjestelmät on uusittu tukemaan uutta toimintamallia Jatkoimme Kasvun Paikka- strategista muutosohjelmaa suunnitellun mukaisesti. Strategisen muutoksen keskiössä on liiketoiminnan nykyaikaistaminen vastaamaan kiristyvää kilpailua ja kasvavia asiakkaiden tarpeita sekä odotuksia.

Venäjän hyökkäyssota Itä-Ukrainaan aiheutti kuitenkin helmikuun lopussa erittäin vakavan uuden markkinahäiriön kustannusten noustessa äkillisesti merkittävästi ja asiakkaiden ostopäätösten vaikeutuessa huomattavasti toimialasta riippuen entisestään. Strateginen muutoksemme selvästi aiempaa proaktiivisempaan toimintaan vastaa osin markkinan pehmeuteen.

Vuoden 2022 jälkimmäinen puolikkaan odotetaan olevan haasteellinen koko media-alalle. Yleinen inflaatiokehitys sekä sanomalehtipaperin hankintakustannukset ja polttoaineen kustannukset pitävät kannattavuuden haasteellisena. Yhtiö uskoo kuitenkin positiivisen liikutulokseen myös vuodelta 2022 sekä siihen, että rahoitustuottojen ansiosta ennustettu tilikauden nettotulos tulee olemaan positiivinen.



Juha Laakkonen
Toimitusjohtaja

LIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Kaleva Media-konsernin liikevaihto pieneni tammi-kesäkuussa 1,5 % ja oli 32,3 miljoonaa euroa (32,8 miljoonaa euroa). Konsernin käyttökate oli 3,5 miljoonaa euroa (3,3 miljoonaa euroa), käyttökateprosentti parani hieman edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna, ollen 10,6 % (10,0 %). Liiketulos oli -0,06 miljoonaa euroa (-0,3 miljoonaa euroa), mikä on -0,2 % (-0,8 %) liikevaihdosta. Konsernin tilikauden tulos oli -6 tuhatta euroa (0,5 miljoonaa euroa), mikä on -0,02 % (1,4 %) liikevaihdosta.

Konsernin kustannustoiminnan liikevaihto oli 22,0, miljoonaa euroa (22,4 miljoonaa euroa), paino- ja jakelutoiminnan liikevaihto 3,8 miljoonaa euroa (3,7 miljoonaa euroa) ja muu liikevaihto 6,5 miljoonaa euroa (6,7 miljoonaa euroa).

Konsernin suunnitelman mukaiset poistot olivat yhteensä 3,5 miljoonaa euroa (3,6 miljoonaa euroa).

Konsernin rahoitustuotot ja -kulut olivat 0,4 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa).

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli 94,1 miljoonaa euroa (98,5 miljoonaa euroa). Oma pääoma oli 66,1 miljoonaa euroa (67,3 miljoonaa euroa). Korollisten velkojen määrä oli 8,9 miljoonaa euroa (11,2 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 75,7 % (73,2 %). Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 12,9 miljoonaa euroa (15,9 miljoonaa euroa).

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 4,6 miljoonaa euroa (8,9 miljoonaa euroa). Investointien rahavirta oli 0,2 miljoonaa euroa (-0,1 miljoonaa euroa).

KONSERNIN TULOSLASKELMA

<i>(tuhatta euroa)</i>	1-3/2022	4-6/2022	1-6/2022	1-6/2021	Muutos	12/2021
LIKEVAIHTO	16 400	15 862	32 262	32 767	-1,5 %	65 671
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1	43	42	4	970,7 %	-9
Liiketoiminnan muut tuotot	103	123	226	254	-11,1 %	607
Materiaalit ja palvelut	-3 759	-3 691	-7 449	-7 730	3,6 %	-14 887
Henkilöstökulut	-7 451	-7 752	-15 204	-15 862	4,1 %	-30 844
Poistot ja arvonalentumiset	-1 765	-1 758	-3 523	-3 578	1,6 %	-7 135
Liiketoiminnan muut kulut	-3 175	-3 249	-6 423	-6 133	-4,7 %	-12 201
LIKEVOITTO/-TAPPIO	353	-422	-69	-278	75,2 %	1 202
Rahoitustuotot ja -kulut	82	284	366	1 071	-65,8 %	1 684
VOITTO/TAPPIO ENNEN						
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	435	-138	297	794	62,6 %	2 886
Tuloverot	-180	-123	-303	-347	12,7 %	-559
Vähemmistön osuus	0	0	0	-2	100,0 %	-5
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	255	-261	-6	445	101,3 %	2 322

KONSERNIN TASE

<i>(tuhatta euroa)</i>	06/2022	06/2021	Muutos	12/2021
Vastaavaa				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot	737	1 367	-46,1 %	1 052
Aineettomat oikeudet	52	102	-49,1 %	75
Liikearvo	1 911	4 555	-58,0 %	3 233
Muut aineettomat hyödykkeet	938	1 283	-26,9 %	1 092
Ennakkomaksut	518	106	386,8 %	383
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	4 156	7 413	-43,9 %	5 834
Aineelliset hyödykkeet				
Maa- ja vesialueet				
Omistettut	1 902	1 902	0,0 %	1 902
Vuokraoikeudet	573	573	0,0 %	573
Rakennukset ja rakennelmat	19 836	21 321	-7,0 %	20 578
Koneet ja kalusto	9 834	11 580	-15,1 %	10 729
Muut aineelliset hyödykkeet	0	9	-100,0 %	0
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	32 146	35 385	-9,2 %	33 783
Sijoitukset				
Osuudet omistusyhteisyrityksissä	1	1	0,0 %	1
Muut osakkeet ja osuudet	2 014	2 041	-1,3 %	2 014
Sijoitukset yhteensä	2 015	2 041	-1,3 %	2 015
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	38 317	44 839	-14,5 %	41 631
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	594	449	32,3 %	378
Muu vaihto-omaisuus	100	71	40,9 %	58
Vaihto-omaisuus yhteensä	694	520	33,5 %	436
Pitkäaikaiset saamiset				
Lainasaamiset	140	100	40,0 %	140
Siirtosaamiset	2	2	0,0 %	2
Laskennalliset verosaamiset	304	389	-21,8 %	304
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	446	491	-9,1 %	446
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	2 466	3 397	-27,4 %	3 150
Siirtosaamiset	2 519	1 480	70,2 %	2 080
Rahoitusarvopaperit	36 757	31 948	15,1 %	35 819
Rahat ja pankkisaamiset	12 916	15 886	-18,7 %	13 164
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	55 798	53 722	3,9 %	55 095
Vastaavaa yhteensä	94 113	98 564	-4,5 %	96 724

<i>(tuhatta euroa)</i>	06/2022	06/2021	Muutos	12/2021
Vastattavaa				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	1 508	1 508	0,0 %	1 508
Ylikurssirahasto	15	15	0,0 %	15
Edellisten tilikausien voitto/tappio	64 619	65 330	-1,1 %	65 335
Tilikauden voitto/tappio	-6	445	101,3 %	2 322
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	66 136	67 298	-1,7 %	69 179
VÄHEMMISTÖOSUUS	22	18	21,0 %	22
PAKOLLISET VARAUKSET	1 370	1 476	-7,2 %	1 370
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	7 810	10 070	-22,4 %	7 810
Laskennalliset verovelat	2 573	2 816	-8,6 %	2 573
Muut velat	70	59	18,9 %	72
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	1 130	1 130	0,0 %	2 260
Saadut ennakot	6 679	6 664	0,2 %	4 528
Ostovelat	1 304	1 054	23,6 %	2 326
Muut velat	2 462	2 720	-9,5 %	1 908
Siirtovelat	4 558	5 259	-13,3 %	4 677
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	26 585	29 772	-10,7 %	26 154
Vastattavaa yhteensä	94 113	98 564	-4,5 %	96 724

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)	1-6/2022	1-6/2021	1-12-2021
Liiketoiminnan rahavirta:			
Tilikauden voitto / tappio (+/-)	-6	445	2 322
Oikaisut (+/-):			
Suunnitelman mukaiset poistot	3 523	3 578	7 135
Pysyvien vastaavien myyntivoitot ja -tappiot	0	0	0
Rahoitustuotot ja -kulut	-366	-1 071	-1 684
Tuloverot	303	347	559
Vähemmistöosuudet	0	2	5
Muut oikaisut	0	0	0
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	3 454	3 300	8 337
Käyttö pääoman muutos:			
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys	255	3 961	3 762
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-258	-7	77
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys	1 833	2 478	18
Varausten muutos	0	0	-106
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	5 283	9 732	12 088
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-186	-163	-248
Saadut osingot liiketoiminnasta	5	5	5
Saadut korot liiketoiminnasta	6	70	11
Maksetut välittömät verot (-)	-505	-727	-1 107
Liiketoiminnan rahavirta	4 603	8 918	10 749
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-208	-143	-519
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	0	1
Luovutustulot muista sijoituksista	462	31	116
Investointien rahavirta	254	-112	-402
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-1 130	-1 130	-2 260
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-3 037	-2 746	-2 746
Myönnettyt lainat	0	0	-40
Lyhytaikaisten sijoitusten lisäys / vähennys	-938	37	-3 056
Rahoituksen rahavirta	-5 105	-3 839	-8 101
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-248	4 967	2 245
Rahavarat tilikauden alussa	13 164	10 919	10 919
Rahavarat tilikauden lopussa	12 916	15 886	13 164

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

<i>tuhatta euroa</i>	6/2022	6/2021	12/2021
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	1,2 %	2,3 %	3,9 %
Oman pääoman tuotto (ROE), %	0,0 %	1,3 %	3,4 %
Taseen loppusumma	94 113	98 564	96 724
Bruttoinvestoinnit	208	143	643
Korolliset rahoitusvelat	8 940	11 200	10 070
Korolliset nettorahoituserät	-3 976	-4 686	-3 094
Omavaraisuusaste,%	75,7 %	73,2 %	75,1 %
Velkaantumisaste,%	13,5 %	16,6 %	14,6 %
Nettovelkaantumisaste,%	-6,0 %	-7,0 %	-4,5 %
Henkilöstö, keskimäärin	555	564	510

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)% $\frac{(\text{Voitto tai tappio ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskiarvo)}}$

Oman pääoman tuotto (ROE)% $\frac{(\text{Voitto tai tappio ennen veroja} - \text{verot}) \times 100}{\text{Oma pääoma (keskiarvo)}}$

Omavaraisuusaste, %: $\frac{\text{Oma pääoma} \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$

Velkaantumisaste, %: $\frac{\text{Korolliset rahoitusvelat} \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$

Nettovelkaantumisaste, %: $\frac{(\text{Korolliset rahoitusvelat} - \text{rahavarat}) \times 100}{\text{Oma pääoma}}$